令和６年９月１０日

 報 道 機関 各 位

                       青森県観光交流推進部

                       県産品販売・輸出促進課長

                             （ 公 印 省 略 ）

青森県アンテナショップ「あおもり北彩館東京店」の閉店について

知事から発表します

青森県のアンテナショップ「あおもり北彩館東京店」は、所在地の都市開発事業に伴い

営業を終了することになりました。このことについて、下記のとおり知事から発表します

ので、取材してくださるようお願いします。

記

１ 日時

令和６年９月１０日（火）１５：１５～１５：３０

２ 場所

 南棟２階エレベーター横ホール

報道機関用提供資料

担 当 課
担 当 者

観光交流推進部県産品販売・輸出促進課
販売戦略推進グループ ＧＭ 野村 麻衣子

電話番号
直通 ０１７－７３４－９５７１

内線 ４９３２

報 道 監 観光交流推進部 次長 藤森 洋貴

取 扱 注 意

記事解禁日指定

新聞

ラジオ

テレビ

ネット

９月１０日１５時３０分

以後解禁

本日